
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  20.01.2026  № 45
м. Бровари

Про надання адресної 
матеріальної допомоги 
мешканцям громади

Розглянувши заяви громадян щодо надання адресної матеріальної допомоги 
мешканцям громади та враховуючи протокол засідання комісії з надання 
адресної матеріальної допомоги мешканцям громади від 15 січня 2026 року № 
3, на виконання пункту 6.1. розділу VI Програми «З турботою про кожного» на 
2024-2026 роки», затвердженої рішенням Броварської міської ради 
Броварського району Київської області від 21 грудня  2023 року № 1439-61-08 
«Про затвердження програми «З турботою про кожного» на 2024-2026 роки» (зі 
змінами), керуючись підпунктом 2 пункту «а» частини першої статті 34, 
статтею 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет Броварської міської ради Броварського району Київської 
області

ВИРІШИВ:

1. За рахунок коштів, які передбачені в бюджеті Броварської міської 
територіальної громади на 2026 рік, надати матеріальну допомогу:

1.1.На лікування тяжкої або довготривалої хвороби, необхідність 
проведення складного і дорогого лікування з хірургічним втручанням 
мешканцям громади:

1)     Артамоновій Світлані Володимирівні – три тисячі гривень;
2)     Баштанок Світлані Михайлівні – три тисячі гривень;
3)     Бібиковій Тетяні Андріївні – три тисячі гривень;
4)     Білецькій Євдокії Дмитрівні – дві тисячі гривень;
5)     Блохіній Світлані Олексіївні – одна тисяча гривень;
6)     Бобко Вірі Григорівні – одна тисяча гривень;
7)     Булці Вірі Іванівні – одна тисяча гривень;
8)     Васіну Сергію Костянтиновичу – дві тисячі гривень;
9)     Велідченку Анатолію Івановичу – три тисячі гривень;
10) Височиній Тамарі Феодосіївні – одна тисяча гривень;
11) Войтко Наталії Іванівні – одна тисяча гривень;
12) Волковій Галині Романівні – чотири тисячі гривень;



2

13) Гаврилко Ганні Іванівні – три тисячі гривень;
14) Гавришу Олександру Сергійовичу – п'ять тисяч гривень;
15) Гайдай Любові Іванівні – дві тисячі гривень;
16) Гарнецю Андрію Андрійовичу – п'ять тисяч гривень;
17) Глазко Галині Григорівні – чотири тисячі гривень;
18) Голіковій Людмилі Петрівні – одна тисяча гривень;
19) Гончаренко Марії Василівні – одна тисяча гривень;
20) Гостар Любові Петрівні – три тисячі гривень;
21) Гречі Антоніні Йосипівні – одна тисяча гривень;
22) Громиці Вікторії Леонідівні – три тисячі гривень;
23) Груздєвій Олені Олександрівні – три тисячі гривень;
24) Гусляковій Феодосії Інтропівні – одна тисяча гривень;
25) Демидчук Марії Петрівні – одна тисяча гривень;
26) Діденко Галині Григорівні – одна тисяча гривень;
27) Дмитренко Юлії Миколаївні – п'ять тисяч гривень;
28) Євдокімову Сергію Станіславовичу – п'ять тисяч гривень;
29) Єрешко Валентині Василівні – одна тисяча гривень;
30) Жуліній Марії Семенівні – одна тисяча гривень;
31) Заваді Людмилі Костянтинівні – одна тисяча гривень;
32) Зозулі Лілії Георгіївні – п'ять тисяч гривень;
33) Ігнатенко Ніні Василівні – одна тисяча гривень;
34) Калайді Галині Олександрівні – одна тисяча гривень;
35) Каленіченко Валентині Василівні – дві тисячі гривень;
36) Каленченко Анні Іванівні – дві тисячі гривень;
37) Калініній Людмилі Миколаївні – дві тисячі гривень;
38) Калініченко Людмилі Іванівні – три тисячі гривень;
39) Карповій Ганні Яківні – три тисячі гривень;
40) Касьяну Олександру Михайловичу – десять тисяч гривень;
41) Кияну Олександру Петровичу – п'ять тисяч гривень;
42) Кірушок Людмилі Дмитрівні – одна тисяча гривень;
43) Касяну Анатолію Михайловичу – три тисячі гривень;
44) Ковальчук Валентині Василівні – дві тисячі гривень;
45) Ковчану Михайлу Івановичу – дві тисячі гривень;
46) Колесніковій Олені Федорівні – п'ять тисяч гривень;
47) Коломієць Варварі Василівні – дві тисячі гривень;
48) Кондакову Костянтину Анатолійовичу – п'ять тисяч гривень;
49) Костяній Ользі Іванівні – три тисячі гривень;
50) Косяк Анастасії Сергіївні – п'ять тисяч гривень;
51) Котову Михайлу Володимировичу – п'ять тисяч гривень;
52) Кундельчук Ларисі Дмитрівні – одна тисяча гривень;
53) Курбатовій Олександрі Іванівні – одна тисяча гривень;
54) Лебединець Любові Степанівні – одна тисяча гривень;
55) Левицькій Ларисі Йосипівні – одна тисяча гривень;
56) Ленку Геннадію Васильовичу – одна тисяча гривень;
57) Лепесі Олександру Володимировичу – десять тисяч гривень;



3

58) Лихацькій Тамарі Іванівні – чотири тисячі гривень;
59) Лисенко Любові Павлівні – три тисячі гривень;
60) Лисиці Віталію Михайловичу – чотири тисячі гривень;
61) Лисюк Надії Єгорівні – три тисячі гривень;
62) Литвиненко Тетяні Дмитрівні – три тисячі гривень;
63) Литовченко Світлані Юріївні – три тисячі гривень;
64) Лобановій Людмилі Климівні – чотири тисячі гривень;
65) Лосєвій Ользі Анатоліївні – три тисячі гривень;
66) Любченко Тетяні Григорівні – одна тисяча гривень;
67) Магдич Людмилі Сергіївні – дві тисячі гривень;
68) Майданюку Миколі Миколайовичу – три тисячі гривень;
69) Майсеєнко Валентині Вікторівні – одна тисяча гривень;
70) Малько Тетяні Григорівні – одна тисяча гривень;
71) Мантаковській Валентині Іванівні – одна тисяча гривень;
72) Мантаковському Володимиру Миколайовичу – одна тисяча гривень;
73) Матузці Ользі Степанівні – дві тисячі гривень;
74) Мелещенкову Анатолію Івановичу – чотири тисячі гривень;
75) Мельник Лідії Миколаївні – чотири тисячі гривень;
76) Мельник Юлії Євгеніївні – три тисячі гривень;
77) Мехед Ганні Григорівні – три тисячі гривень;
78) Мироновій Наталії Миколаївні – п'ять тисяч гривень;
79) Михайленко Наталії Федорівні – одна тисяча гривень;
80) Морозу Віталію Васильовичу – одна тисяча гривень;
81) Мороз Любові Дмитрівні – дві тисячі гривень;
82) Москаленко Ніні Григорівні – одна тисяча гривень;
83) Мутило Оксані Валеріївні – сто тридцять дев'ять тисяч двадцять сім 

гривень;
84) Одончук Лідії Олексіївні – десять тисяч гривень
85) Олійник Марії Антонівні – одна тисяча гривень;
86) Павліченко Лесі Анатоліївні – дві тисячі гривень;
87) Павлюку Михайлу Сергійовичу – дві тисячі гривень;
88) Палкіній Ганні Михайлівні – три тисячі гривень;
89) Панченко Вікторії Миколаївні – п'ять тисяч гривень;
90) Паюк Людмилі Анатоліївні – одна тисяча гривень;
91) Переясловець Любові Іванівні – чотири тисячі гривень;
92) Песоцькій Валентині Федорівні – три тисячі гривень;
93) Погрібній Тамарі Григорівні – три тисячі гривень;
94) Покормяко Наталії Петрівні – три тисячі гривень;
95) Поліщук Олені Полікарпівні – три тисячі гривень;
96) Полуяновій Ользі Олександрівні – три тисячі гривень;
97) Помаз Галині Дмитрівні – одна тисяча гривень;
98) Пономаренко Валентині Миколаївні – одна тисяча гривень;
99) Пономаренко Тетяні Василівні – одна тисяча гривень;
100) Потій Лідії Степанівні – дві тисячі гривень;
101) Присяжнюку Дмитру Ігоровичу – дві тисячі гривень;



4

102) Проненку Олександру Петровичу – п'ять тисяч гривень;
103) Пустовій Наталії Дмитрівні – три тисячі гривень;
104) Рибалку Володимиру Івановичу – шість тисяч гривень;
105) Романенко Олені Адамівні – три тисячі гривень;
106) Руденку Олександру Миколайовичу – п'ять тисяч гривень;
107) Саєнко Людмилі Володимирівні – одна тисяча гривень;
108) Салій Олені Володимирівні – дві тисячі гривень;
109) Самко Олені Василівні – тридцять тисяч гривень
110) Семикопній Любові Петрівні – чотири тисячі гривень;
111) Середі Богдану Валерійовичу – дві тисячі гривень;
112) Сидоровій Людмилі Михайлівні – три тисячі гривень;
113) Сікорській Раїсі Федорівні – три тисячі гривень;
114) Скрипці Тамарі Петрівні – одна тисяча гривень;
115) Слесару Василю Васильовичу – три тисячі гривень;
116) Слєсар Клавдії Іванівні – одна тисяча гривень;
117) Слєсару Петру Васильовичу – одна тисяча гривень;
118) Сотнику Юрію Сергійовичу – три тисячі гривень;
119) Ставнічук Анастасії Володимирівні – десять тисяч гривень;
120) Строй Марині Василівні – три тисячі гривень;
121) Тарану Валентину Івановичу – п'ять тисяч гривень;
122) Тимощенковій Ганні Севастянівні – одна тисяча гривень;
123) Тренковській Світлані Миколаївні – три тисячі гривень;
124) Третьяковій Тетяні Василівні – одна тисяча гривень;
125) Українській Галині Миколаївні – три тисячі гривень;
126) Уткіній Марії Павлівні – одна тисяча гривень;
127) Федоріній Олександрі Григорівні – одна тисяча гривень;
128) Федоровій Наталії Олександрівні – три тисячі гривень;
129) Хамбіру Василю Васильовичу – три тисячі гривень;
130) Цапок Ользі Володимирівні – одна тисяча гривень;
131) Царьовій Катерині Василівні – шість тисяч гривень;
132) Цибань Вірі Володимирівні – дві тисячі гривень;
133) Чекалюку Святославу Григоровичу – дві тисячі гривень;
134) Чепак Галині Володимирівні – одна тисяча гривень;
135) Чепаку Ігорю Анатолійовичу – три тисячі гривень;
136) Черковській Світлані Іванівні – п'ять тисяч гривень;
137) Черною Володимиру Володимировичу – дві тисячі гривень;
138) Чирві Людмилі Петрівні – дві тисячі гривень;
139) Шалапі Валентині Миколаївні – сім тисяч гривень
140) Швець Любові Миколаївні – три тисячі гривень;
141) Шевченко Наталії Олександрівні – одна тисяча гривень;
142) Шевчук Марії Полікарпівні – одна тисяча гривень;
143) Шнуркову Геннадію Юрійовичу – десять тисяч гривень;
144) Шуляк Тетяні Миколаївні – три тисячі гривень.



5

1.2. Для вирішення складних життєвих обставин, які неможливо подолати 
без сторонньої підтримки, мешканцям громади:

1) Бистрицькій Лесі Миколаївні – п'ятнадцять тисяч гривень;
2) Бойко Світлані Вікторівні – п'ятнадцять тисяч гривень;
3) Воловик Олені Олександрівні – п'ятнадцять тисяч гривень;
4) Воронковій Ніні Миколаївні – п'ятнадцять тисяч гривень;
5) Гуцол Людмилі Сергіївні – п'ятнадцять тисяч гривень;
6) Дементьєвій Любові Миколаївні – п'ятнадцять тисяч гривень;
7) Довгаль Валентині Олександрівні – п'ятнадцять тисяч гривень;
8) Долягіній Варварі Миколаївні – п'ятнадцять тисяч гривень;
9) Карпцовій Олені Володимирівні – п'ятнадцять тисяч гривень;
10) Касьяновій Наталії Вікторівні – п'ятнадцять тисяч гривень;
11) Компанець Тетяні Василівні – п'ятнадцять тисяч гривень;
12) Корнійцю Василю Володимировичу – п'ятнадцять тисяч гривень;
13) Кошовій Ганні В'ячеславівні – п'ятнадцять тисяч гривень;
14) Кравець Тетяні Анатоліївні – п'ятнадцять тисяч гривень;
15) Красновій Наталії Миколаївні – сімнадцять тисяч гривень;
16) Крилову Володимиру Григоровичу – п'ятнадцять тисяч гривень;
17) Кучерявій Галині Олександрівні – п'ятнадцять тисяч гривень;
18) Любчик Наталії Володимирівні – п'ятнадцять тисяч гривень;
19) Москаленко Надії Миколаївні – п'ятнадцять тисяч гривень;
20) Музиці Євгенію Володимировичу – сто тисяч гривень;
21) Охременко Інні Андріянівні – п'ятнадцять тисяч гривень;
22) Парменовій Галині Михайлівні – п'ятнадцять тисяч гривень;
23) Перехрест Євдокії Миколаївні – п'ятнадцять тисяч гривень;
24) Петренко Інні Сергіївні – п'ятнадцять тисяч гривень;
25) Пивовару Миколі Степановичу – п'ятнадцять тисяч гривень;
26) Портянко Оксані Анатоліївні – п'ятнадцять тисяч гривень;
27) Рак Зінаїді Василівні – п'ять тисяч гривень;
28) Реві Світлані Володимирівні – п'ятнадцять тисяч гривень;
29) Роговій Любові Гаврилівні – п'ятнадцять тисяч гривень;
30) Сердюк Аліні Петрівні – п'ятнадцять тисяч гривень;
31) Сухоцькій Наталії Олексіївні – п'ятнадцять тисяч гривень;
32) Терещенковій Оксані Євгеніївні – п'ятнадцять тисяч гривень;
33) Троценко Тетяні Володимирівні – п'ятнадцять тисяч гривень;
34) Харлашиній Юлії Миколаївні – п'ятнадцять тисяч гривень;
35) Харченку Андрію Борисовичу – десять тисяч гривень;
36) Харченко Юлії Вікторівні – п'ятнадцять тисяч гривень;
37) Шарафудіновій Валентині Миколаївні – п'ятнадцять тисяч гривень;
38) Щербині Світлані Степанівні – п'ятнадцять тисяч гривень.

1.3. Для вирішення складних життєвих обставин, які виникли внаслідок 
воєнних дій та які неможливо подолати без сторонньої підтримки, мешканцям 
громади:



6

1) Вітвіцькій Надії Миколаївні – десять тисяч гривень;
2) Гребенюк Світлані Василівні – десять тисяч гривень;
3) Федоренко Варварі Йосипівні – десять тисяч гривень;
4) Фельцан Світлані Юріївні – десять тисяч гривень;
5) Шипко Миколі Миколайовичу – десять тисяч гривень;
6) Яніцькій Вірі Костянтинівні – десять тисяч гривень.

2. Фінансовому управлінню Броварської міської ради Броварського району 
Київської області забезпечити  перерахування  коштів в сумі 1 267 792 грн. 00 
коп., в тому числі на поштовий збір 765 грн. 00 коп.

3. Управлінню соціального захисту населення Броварської міської ради 
Броварського району Київської області здійснити виплату матеріальної 
допомоги.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ларису ВИНОГРАДОВУ.

Міський голова                                                                              Ігор САПОЖКО


